АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                    Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.01.2015   № 40

г. Вяземский

Об утверждении перечней объектов и видов    для отбывания обязательных работ и мест  отбывания исправительных работ на территории городского поселения «Город Вяземский»
В целях обеспечения исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ, в соответствии со ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.06.2012 № 65 – ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях», администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить перечень объектов  и видов для отбывания обязательных работ на территории городского поселения «Город Вяземский» согласно приложению № 1;

2.Определить перечень мест для отбывания исправительных работ на территории городского поселения «Город Вяземский» согласно приложению № 2.

3.Начальнику отдела координации работы с населением, обеспечения деятельности администрации  (Горяшина Т.Н.) опубликовать постановление в Сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Город Вяземский» и на официальном сайте администрации городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации городского поселения С.В. Хотинца.

Глава администрации
городского поселения                                                                  А.Ю. Усенко

                                 УТВЕРЖДЕН

                                                                       Постановлением администрации
                                                                       городского поселения

                                                                       «Город Вяземский»
                                                               от _______________  N ______
ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ И ВИДОВ РАБОТ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

	 N
п/п
	         Наименование организаций, адрес
	   Виды   работ,
 предоставляемые
  для исполнения
    наказания

	 1
	                        2
	        3

	 1.
	ООО УО «Город»
ул. Ленина 4
	очистка подвалов
от бытового мусора

	2.
	 ООО УПП «Город»
	 уборка территории

	3.
	ООО УПП «Городской коммунальщик»

ул. Карла Маркса, 80
	уборка
неорганизованных
свалок;

работы по благоустройству

	4.
	  ООО «Вяземские электрические сети»  ул. Милицейская 41
	уборка территории

	5
	ООО «Райкоммунсбыт»

ул. Ленина 4
	уборка территории

	6
	ООО «Теплоэнерго» ул. Козюкова 9-а
	разгрузка угля

                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                       Постановлением администрации
                                                                       городского поселения

                                                 «Город Вяземский»
                                                                       от ________________  № ______
ПЕРЕЧЕНЬ

МЕСТ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

	 N
п/п
	                   Наименование организаций, адрес

	1.
	ООО УО  «Город»,  г.Вяземский, пер. Мирный 3

	2.
	ООО УПП «Городской коммунальщик», г. Вяземский,                        ул. Карла Маркса, 80

	3.
	 ООО УПП «Город» ул. Карла Маркса 80

	4.
	  ООО «Вяземские электрические сети»  ул. Милицейская 41,

	5.
	ООО «Теплоэнерго» ул. Козюкова 9-а

	6.
	ООО «Райкоммунсбыт»ул. Ленина 4